

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

**Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego
na dostawę nici chirurgicznych i siatek chirurgicznych (nr sprawy: 13/17/ZP/PN)**

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1 – 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunku hemostatycznego w formie rzadko tkanej siatki pozostałe wymogi SIWZ będą spełnione.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 7 również na szwy pakowane po 10 saszetek przy odpowiednim przeliczeniu ich ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 7 poz. 11 również na igłę o długości 37mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 7 poz.12 również na nić o grubości „1” z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 7, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 7 poz. 12 również na igłę 3/8 koła z nicią o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 17 953 850,00 zł- w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł



Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 7, 10 i 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 7 poz. 7, 10 i 11 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek do dużych przepuklin brzusznych, wewnątrztrzewnowe, wykonane z PVDF w 88% (polifluorek winylidenu) od strony trzewi polipropylenu w 12% od strony otrzewnej, nie przylegające, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita, niewchłaniające, sterylne o wymiarach w poz. 1 – 20 x 15 cm, w poz. 2 – 28x37 cm?

Siatki z możliwością przycinania w dowolny kształt bez niebezpieczeństwa strzępienia się brzegów.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego, powleczonych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania ok. 50% po 7 dniach, ok. 0% po 10-14 dniach, o czasie wchłaniania 42 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pakowanych a 12szt. odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pakowanych a 10szt? Czy należy wówczas przeliczyć ilość opakowań do 2 miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza – do pełnych opakowań.

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 7, 10, 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 12 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1” i długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła odwrotnie tnącej z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 dotyczy Pakietu nr 9, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 17mm lub 26mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę 26mm.

Pytanie nr 16 dotyczy Pakietu nr 9, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 17 dotyczy Pakietu nr 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie plecionkę syntetyczną, wchłaniającą, wykonaną z kwasu poliglikolowego, powlekaną, o krótkim okresie wchłaniania – całkowita absorpcja masy szwu 42 dni od zaimplantowania i początkowej sile podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach od zaimplantowania oraz 50% po 8-11 dniach. Nić niebarwiona. Igły wykonane ze stopu stali odpornej na odkształcanie

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 18 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiału szewnego z igłą odwrotnie tnącą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 1, poz. 2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiału szewnego z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 dotyczy Pakietu nr 2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici, które od wymaganych w SIWZ różnią się jedynie stosunkiem kopolimeru glikolidu i L-laktydu [30/70], pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 21 dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1, 4, 7, 11, 16, 23, 29, 32

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły odwrotnie tnącej, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę odwrotnie tnącą, jeśli pozostałe parametry produktu są zgodne z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 22 dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 – 10

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici poliestrowej, plecionki, syntetycznej, powleczonej silikonem (cała nić), zielonej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nici zgodnej z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 23 dotyczy Pakietu nr 3, poz. 11

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie nr 24 dotyczy Pakietu nr 3, poz. 6, 7

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiał szewny z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzonej).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 dotyczy Pakietu nr 5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie syntetyczną nić polipropylenową, jednowłókninową, niewchłaniającą, bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania i plastycznego odkształcania węzła.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 dotyczy Pakietu nr 6

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie syntetyczną nić jednowłóknową, wchłaniającą, z polidiosksonu, w kolorze fioletowym, o długim okresie wchłaniania 180-210 dni po zaimplantowaniu i okresie początkowego podtrzymywania tkankowego po 28 dniach 65-70%.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 27 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiału szewnego z igłą odwrotnie tnącą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę odwrotnie tnącą.

Pytanie nr 28 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 1 – 11

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiału szewnego z igłą odwrotnie tnącą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę odwrotnie tnącą.

Pytanie nr 29 dotyczy Pakietu nr 8, poz. 5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nić monofilamentową, syntetyczną, poliamidową, pakowaną w tradycyjny sposób (nie na mokro).

Odpowiedź:

W/w nici nie spełniają Naszych wymagań w zakresie mikrochirurgii.

Pytanie nr 30 dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści siatki płaskie – prostokątne z możliwością docięcia ich do owalnego kształtu bez niebezpieczeństwa strzępienia się brzegów siatki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści siatki w rozmiarach:

poz.1 – 20x15cm?

poz. 2 – 20x30cm lub 30x30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siatki w rozmiarach:

poz. 1 - 20x15cm,

poz. 2 – 30x30cm.

Pytanie nr 32 dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1 – 3

Czy Zamawiający dopuści siatki do przepuklin brzusznych równoważne do opisu przedmiotu zamówienia wykonane z polipropylenu, monofilamentowe, niewchłaniające, pokryte na całej powierzchni powłoką tytanu. Parametry siatki: grubość nici 0,09 mm, grubość siatki; 0,3 mm, gramatura 35 g/m². Możliwość implantacji wewnątrzotrzewnowo.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga siatek zgodnych z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 33 dotyczy projektu umowy

Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający tego nie określa.

Pytanie nr 34 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 35 dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisów w projekcie umowy §6 na: „Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

- a) w wysokości 1% wynagrodzenia brutto niedostarczonych w terminie zamówionych towarów, za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia,
- b) w wysokości 1% wynagrodzenia brutto, dotyczącego reklamowanych towarów, na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł. za każdy dzień opóźnienia.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

Pytanie nr 36 dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1 – 3

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie czy nie wkradł się błąd do opisu przedmiotu zamówienia. Rozmiary, które oczekuje zamawiający ma tylko gaza płaska, rzadko utkana siatka. Nie ma we wskazanych rozmiarach gazy gęsto tkanej.

Wobec tego czy zamawiający oczekuje gazy rzadko tkanej o wskazanych rozmiarach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza siatkę rzadko tkaną.

Pytanie nr 37 dotyczy Pakietu nr 10, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji. Pozwoli to na złożenie większej ilości ofert w konkurencyjnych cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

Pytanie nr 38 dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Pakietu nr 8 nici wchłaniające do odrębnego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

Pytanie nr 39 dotyczy Pakietu nr 8, poz. 8

Czy w Pakiecie nr 8 poz. 8 Zamawiający dopuści nić 5/0 niepowlekaną, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 40 dotyczy Pakietu nr 8, poz. 7

Czy w Pakiecie nr 8 poz. 7 Zamawiający dopuści nić 6/0 jedwabną z 2 igłami o dł. 8mm, 5/16koła odwrotnie tnącymi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 41 dotyczy Pakietu nr 3, poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły nie wzmocnionej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza igłę niewzmocnioną.

Pytanie nr 42 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły okrągłej nie wzmocnionej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43 dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający wymaga zaferowania nici powlekanych poliglikonatem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powlekanie poliglikonatem.

Pytanie nr 44 dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie opatrunków hemostatycznych najnowszej generacji (na bazie nieutlenionej celulozy) służący do tamowania krwawień od lekkich do ciężkich tętnicznych i żylnych, wchłaniający krew do 3500% swojego ciężaru, całkowicie biowchłaniający do 7 dni, niewywierający ucisku na sąsiednie tkanki, stosowany bez ucisku, namaczania, nie przywierający do narzędzi i rękawic, idealny do zastosowania w zabiegach laparoskopowych przechodzący przez port o wielkości 5 mm?

Wyrób medyczny III klasa.

Proponowany rozmiar to :

- 10 x 10 x 0,05 cm
- 7,5 x 5 x 0,05 cm
- 5 x 5 x 0,05 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione opatrunki i ich rozmiary.

Pytanie nr 45 dotyczy Pakietu nr 13

Siatkę kompozytową, wewnątrztrzewnową, nie prasowaną termicznie, nie pokrytą silikonem, nie przylegającą z możliwością położenia bezpośrednio na jelita, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylen (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość max 1230 µm, gramatura średnia 108 g/m², z oznaczeniem strony implantacji, w rozmiarze:

- Poz. nr 1- 14 x 18 cm (specyfikacja wymaga 22 x 15 cm)
- Poz. nr 2- Zgodnym z SIWZ
- Poz. nr 3- 11 x 14 cm (specyfikacja wymaga 15 x 15 cm) ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej wymienioną siatkę oraz rozmiary w poz. 1 – 14x18cm i poz. 3 - 11x14cm.

Pytanie nr 46

W razie weryfikacji prosimy o możliwość zaferowania próbek niesterylnych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na próbki niesterylne.

Pytanie nr 47 dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 szew o podtrzymywaniu tkankowym 75% po 14 dniach oraz 60% po 28 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 48 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 2 igłę o długości 19mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozmiar igły, jeśli pozostałe parametry produktu są zgodne z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 49 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 3 nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 50 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 8 igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 51 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 12 igłę o długości 36mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 52 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 13 igłę okrągłą oraz nić o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 53 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 14 igłę okrągło-tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści, jeśli pozostałe parametry są zgodne z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 54 dotyczy Pakietu nr 6, poz. 15

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Pakietu nr 6, Pozycji nr 15. Dopuszczenie w/w rozwiązania umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydziela pozycji z pakietu.

Pytanie nr 55 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 9 i 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycjach nr 9 i 10 igłę o długości 35mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 56 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 9 i 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycjach nr 9 i 10 igłę o krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 57 dotyczy Pakietu nr 7, poz. nr 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 12 igłę o długości 40mm oraz nić o grubości 1, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 58 dotyczy Pakietu nr 7, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7, Pozycji nr 12 igłę o odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59 dotyczy Pakietu nr 7 i 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 i 9 opakowanie zbiorcze zawierające 36 saszetek, z przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo – cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza – z przeliczeniem na pełne opakowania (w górę).

Pytanie nr 60 dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 1 siatkę w rozmiarze 20x20cm, z możliwością docięcia do wymaganego rozmiaru, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61 dotyczy Pakietu nr 13, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13, Pozycji nr 2 siatkę w rozmiarze 30x30cm, z możliwością docięcia do wymaganego rozmiaru, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 62 dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 i 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 i 6 projektu umowy.

Pytanie nr 63 dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 2:

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi:

- a) w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia oraz nie większa niż 10% wartości brutto opóźnionej w realizacji dostawy;
- b) w wysokości 0,1% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy dotyczącego pakietu, na którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia oraz nie większa niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy;

w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy w przypadku rozwiązania umowy bez wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 64 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający pod pojęciem igła okrągło-tnąca rozumie i będzie wymagał igłę typu tapercut posiadającej na 1/3 swojej długości skierowane na zewnątrz krawędzie tnące (zalecana do szycia tkanek, w których ze względu na ich stopień twardości i zbitą strukturę trudne jest zainicjowanie wkłucia; po przejściu krawędzi tnących przez tkanę, pozostała część korpusu zachowuje się tak, jak igła okrągła – łagodnie przechodzi przez tkanki bez ich kaleczenia)?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 65 dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne w opakowaniach a'12 z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 66 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1-10

Czy Zamawiający dopuści również równoważny szew plecionkowy (zbudowany z rdzenia oplecionego 16 mikrowłóknami), syntetyczny, poliesterowy, niewchłaniający, powlekany polibutylenem (działa jako środek nadający poślizg, co mechanicznie ułatwia przechodzenie przez tkanki oraz podwyższa ogólną poręczność szwu), zielony?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 67 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągło-tnącą 55mm i szew 4x75cm USP 5?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 68 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści również szew 2x70cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 69 dotyczy Pakietu nr 3 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą podwójną wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 70 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści również igłę 17mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 71 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści również igłę 30mm, 3/8 koła, odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 72 dotyczy Pakietu nr 5 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści również igłę 40mm wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 73 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy zamawiający dopuści szew z igłą 65mm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 74 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne w opakowaniach a'12 z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 75 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści również równoważny szew plecionkowy (zbudowany z rdzenia oplecionego 16 mikrowłóknami), syntetyczny, poliesterowy, niewchłaniający, powlekany polibutylenem (działa jako środek nadający poślizg, co mechanicznie ułatwia przechodzenie przez tkanki oraz podwyższa ogólną poręczność szwu), zielony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 76 dotyczy Pakietu nr 8 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści również igłę 1/4 koła igła szpatułkowa podwójna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 77 dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści również siatkę przeznaczoną do napraw przepuklin metodą otwartą i laparoskopową, złożoną z włókien polipropylenowych z warstwą oddzielającą tkanki z kwasu omeg3 (O3FA)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga produktu jak opisany w SIWZ.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Karolina Filipowska